
                   

MEMORANDUM

ALCALDIA MUNICIPAL

EL PARAISO DE COPAN

EL PARAISO, COPAN                                                          16  DE DICIEMBRE DE 2024

DE: MIGUEL ODVALDO DUARTE MALDONADO
JEFE DE CATASTRO

PARA: MARIZA LIZBEHT BARRIENTOS MADRID
OFICIAL DE INFORMACION PUBLICA

ASUNTO: PERMISOS EXTENDIDOS POR EL DEPARTAMENTO DE CATASTRO, DURANTE AL MES DE 
DICIEMBRE DE 2021.

____________________________________________
MIGUEL ODVALDO DUARTE MALDONADO

JEFE DE CATASTRO



NO. CANTIDAD CONCEPTO NOMBRE COMPLETO IDENTIDAD FECHA RECIBO COSTO

1 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES BEDFORD SMITH ULLOA DUBON 0409-1981-00504 1/12/2021 208941 L100.00

2 2 CONSTANCIA DE POSEER BIENES NOE DE JESUS RAMIREZ CONTRERAS 0415-1981-00208 2/12/2021 209204, 209205 L200.00

3 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES FREDYS ANTONIO PERES 0409-1976-00133 2/12/2021 208950 L100.00

4 1 CONSTANCIA DE ENERGIA MARIA ANGERLICA GARCIA DIAZ 0409-1964-00100 6/12/2021 209214 L120.00

5 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES LILIAN ELIZABETH PORTILLO RAMOS 0409-1977-00593 7/12/2021 209224 L100.00

6 2 CONSTANCIA DE POSEER BIENES MARY ALI PORTILLO RAMOS 0409-1982-00744 7/12/2021 209226, 209228 L200.00

7 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES CATALINO GARCIA 0409-1965-00068 9/12/2021 209213 L100.00

8 1 CONSTANCIA DE ENERGIA LORENA SUYAPA MEJIA 0410-1981-01090 9/12/2021 209235 L120.00

9 1 CONSTANCIA DE ENERGIA OSCAR OMAR MORALES AVILA 0409-192-000451 14/12/2021 209318 L120.00

10 2 CONSTANCIA DE POSEER BIENES OSBIN OMAR LOPEZ CARBAJAL 0409-1988-00004 16/12/2021 209329, 209329 L200.00

11 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES NAZARIO PORTILLO RAMOS 0421-1966-00498 16/12/2021 209330 L100.00

12 1 CONSTANCIA DE ENERGIA ALEX OMAR HERNANDEZ CLAROS 0409-1998-00662 16/12/2021 209324 L120.00

13 1 CONSTANCIA DE ENERGIA CONSTANTINO HERNANDEZ 0405-1981-00098 16/12/2021 209325 L120.00

14 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES HECTOR DANIEL AREVALO ARITA 1403-1943-00086 16/12/2024 209326 L100.00

15 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES GLORIA ARACELY LOPEZ 0410-1973-00806 17/12/2024 209341 L100.00

CONSTANCIAS CATASTRALES

TOTAL L1,900.00



NO. CANTIDAD NOMBRE COMPLETO IDENTIDAD FECHA RECIBO COSTO

1 1 BEDFORD SMITH ULLOA DUBON 0409-1981-00504 1/12/2021 208941 L100.00

2 2 NOE DE JESUS RAMIREZ CONTRERAS 0415-1981-00208 2/12/2021 209204, 209205 L200.00

3 1 FREDYS ANTONIO PERES 0409-1976-00133 2/12/2021 208950 L100.00

4 1 MARIA ANGERLICA GARCIA DIAZ 0409-1964-00100 6/12/2021 209214 L100.00

5 1 LILIAN ELIZABETH PORTILLO RAMOS 0409-1977-00593 7/12/2021 209224 L100.00

6 1 MARY ALI PORTILLO RAMOS 0409-1982-00744 7/12/2021 209226, 209228 L200.00

7 1 CATALINO GARCIA 0409-1965-00068 9/12/2021 209213 L100.00

8 1 FLORIDALMA SALGUERO MEJIA 0409-1966-00086 13/12/2024 209305 L100.00

9 1 OSCAR OMAR MORALES AVILA 0409-192-000451 14/12/2021 209318 L100.00

10 1 HECTOR DANIEL AREVALO ARITA 1403-1943-00086 16/12/2024 209326 L100.00

11 1 NAZARIO PORTILLO RAMOS 0421-1966-00498 16/12/2021 209330 L100.00

12 1 GLORIA ARACELY LOPEZ 0410-1973-00806 17/12/2024 209341 L100.00

MEDIDAS Y REMEDIDAS

TOTAL L1,400.00



NO. CANTIDAD NOMBRE COMPLETO IDENTIDAD FECHA RECIBO COSTO

1 1 BEDFORD SMITH ULLOA DUBON 0409-1981-00504 1/12/2021 208941 L140.00

2 1 NOE DE JESUS RAMIREZ CONTRERAS 0415-1981-00208 2/12/2021 209204, 209205 L919.00

3 1 FREDYS ANTONIO PERES 0409-1976-00133 2/12/2021 208950 L420.00

4 1 MARIA ANGERLICA GARCIA DIAZ 0409-1964-00100 6/11/2021 209214 L30.00

5 1 LILIAN ELIZABETH PORTILLO RAMOS 0409-1977-00593 7/12/2021 209224 L120.00

6 1 MARY ALI PORTILLO RAMOS 0409-1982-00744 7/12/2021 209226, 209228 L260.00

7 1 CATALINO GARCIA 0409-1965-00068 9/12/2021 209213 L553.00

8 1 LORENA SUYAPA MEJIA 0410-1981-01090 9/12/2021 209235 L30.00

9 1 OSCAR OMAR MORALES AVILA 0409-192-000451 14/12/2021 209318 L30.00

10 1 NAZARIO PORTILLO RAMOS 0421-1966-00498 16/12/2021 209330 L120.00

11 1 ALEX OMAR HERNANDEZ CLAROS 0409-1998-00662 16/12/2021 209324 L30.00

12 1 CONSTANTINO HERNANDEZ 0405-1981-00098 16/12/2021 209325 L30.00

13 1 HECTOR DANIEL AREVALO ARITA 1403-1943-00086 16/12/2024 209326 L120.00

14 1 GLORIA ARACELY LOPEZ 0410-1973-00806 17/12/2024 209341 L160.00

PLANOS

TOTAL L2,962.00



NO. NOMBRE COMPLETO IDENTIDAD FECHA RECIBO COSTO

1 VIRGINIA SOLIS HERNANDEZ 0402-1977-00260 2/12/2021 209201  L                    2,000.00 

PERMISOS DE CONSTRUCCION

TOTAL 2,000.00L                    



NO. NOMBRE COMPLETO IDENTIDAD FECHA RECIBO COSTO

DOCUMENTOS PRIVADOS Y DE DONACION


